

## گروه سیاسی: همزمان با آخرین جمعه ماه مبارک رمضان، مراسم راهپیمایی روز قدس در تهران و شهرهای سراسر ایران و همچنین بسیاری از شهرهای جهان برگزار شد. مردم در کنار محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، اقدام تروریستی اخیر صهیونیست‌ها در حمله به کنسولگری کشورمان در سوریه را محکوم و پیکر شهدای کنسولگری ایران در دمشق را در تهران تسلیح کردند. شعار راهپیمایی روز قدس امسال «روز قدس، از طوفان الاقصی تا طوفان الاحرار» بود.

جمعی از مسئولان کشوری و لشکری به همراه برخی چهره‌های شناخته شده سیاسی همصدا با مردم کل کشور کشور با حضور در راهپیمایی روز جهانی قدس همبستگی خود با مردم فلسطین را اعلام و جنایات اسرائیل علیه مردم غزه را محکوم کردند.

**فرمایشی اسرائیل نزدیک است**

سردار سرلشکر «حسین سلامی» فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی‌روز گذشته (جمعه) در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه روز قدس در تهران اظهار کرد:

مسافران قدس امروز در حال عروج به عرش اغلا هستند. به گزارش ایلنا، فرمانده کل سپاه تصریح کرد: درود خداوند بر شهیدان نیاوه زمینی قدرتمند سپاه و فرماندهی انتظامی‌عزیز این سسرزمین که در سوز در مقابل گروه‌های شرور و حمایت شده از سرویس‌های جاسوسی دشمنانمان توانستند دفاع شجاعانه را در جنوب شرق کشور به زیبایی و با شهادت و جهاد رقم بزنند و اجازه ندهند هیچیک از این مهاجمان شرور، سر سالم به جهنم ببرند. سرلشکر سلامی‌گفت: رژیم صهیونیستی خنجری است که نظام مزدور و شیطانی انگلیس از ۷۵ سال پیش آن را در پهلوی پیکره امت اسلام فرو کرد و بعد از آن آمریکای جانیسکار این رژیم را به عنوان یک سرریل سیاسی، امنیتی و جغرافیایی در منطقه جهان اسلام تقویت کرد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی‌گفت: رژیم صهیونیستی نمی‌تواند از شر فتنه‌های که ایجاد می‌کند، بگریزد. ما هشدار می‌دهیم هیچ عملی از هیچ دشمنی در مورد نظام مقدس ما بدون پاسخ نخواهد ماند. هنر ملت ایران شکستن قدرت امپراطوری‌ها است.

سرلشکر سلامی‌گفت: آمریکای فاقد عقل سیاسی برای حفظ و بقای این رژیم بی‌ریشه

تکلیف «۴۵ کرسی مجلس دوازدهم» در انتخابات اردیبهشت ماه مشخص خواهد شد، بر همین اساس نیز برخی اعتقاد دارند که گمانه زنی درباره ریاست مجلس آینده تا مشخص شدن گرایش‌های این ۴۵ منتخب سخت خواهد بود. از جمله این افراد جواد هروی سخنگوی حزب اعتدال و توسعه است.

به گزارش خبر آنلاین او درباره تعداد افراد رهیافته با نگاه اعتدالی از مجلس روایت کرد و از برنامه ریزی حزب برای همراهی با نمایندگان مستقل مجلس دوازدهم گفت. هروی تأکید دارد اصولگرایان دچار نشنت و از هم پاشیدگی شده‌ اند و این اختلافات در دور دوم نیز خود را نشان خواهد داد. در ادامه مشروح گفت‌وگوی جواد هروی، سخنگوی حزب اعتدال و توسعه را می‌خوانید:

**آقای هروی!**
**تکلیف ۴۵ کرسی مجلس دوازدهم در دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم مشخص می‌شود، حزب اعتدال و توسعه چند کاندیدا در این دور از انتخابات دارد و برنامه ای برای انتخابات اردیبهشت ماه دارید؟**

حزب اعتدال و توسعه برای دور دوم انتخابات مجلس

## راهپیمایی روز قدس بر گزار شد

# طوفان الاحرار به وسعت ایران

**✓ سرلشکر سلامی: هنر ملت ایران شکستن قدرت امپراطوری‌هاست**



که فروپاشی آن از هر جهت بسیار شدنی و ممکن و به فضل الهی نزدیک است، هزینه‌های سنگین سیاسی، اقتصادی و امنیت فراوانی را متحمل شده است. امروز جنایت‌های رژیم صهیونیستی که توسط آمریکا حمایت می‌شود، آمریکا را در مرکز نفرت جهانی و به خصوص جهان اسلامی‌قرار داده است.

فرمانده کل سپاه گفت: شخصیت سیاسی آمریکا تحت حمایت مالی و لجستیکی از رژیم صهیونیستی و حمایت سیاسی در وتو کردن همه قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل متحد و حمایت‌های روانی رژیم آمریکا از رژیم صهیونیستی و تلاش برای غلبه دادن اراده سیاسی خود از طریق سلطه دادن این رژیم بر جهان اسلام است. امروز شخصیت اخلاقی و سیاسی آمریکا در همه منطقه و جهان در حال زوال است و آمریکا مجبور شده است نقطه تمرکز خود را از اقتصاد، بر امنیت در شرق مدیترانه قرار دهد و زیان او از این منظر شتاب گرفته است. وی افزود: اما آمریکا حاضر نیست این رژیم را رها کند. رژیم صهیونیستی با تنفس مصنوعی آمریکا امروز زنده است و در اتاق مراقبت‌های ویژه سیاسی، امنیتی و روانی آمریکا در حال نفس کشیدن است. هرگاه این دستگاه تنفس مصنوعی غرب از بینی رژیم به

صهیونیستی برداشته شود، او حیات نباتی به خود خواهد گرفت و فرو خواهد ریخت و این نزدیک است. سرلشکر سلامی‌گفت: شما به صحنه نگاه کنید؛ قیبال رژیم صهیونیستی در جنگ‌های با ارتش‌های بزرگ کشورهای عربی توانسته بود بخش‌های مهمی از سرزمین‌های فلسطین را که همچنان در اختیار اوست در تصرف بگیرد، اما امروز در مرز باریکی بین مرگ و زندگی قرار گرفته است. همه تلاش رژیم صهیونیستی این است که فضای جنگ جهانی ننگاه کنیم و به فلسطین، می‌بینیم

و مطمئن داشته باشند. امروز وقتی به جهان نگاه کنیم و به فلسطین، می‌بینیم جغرافیای غزه کوچک است، اما جغرافیای سیاسی آن وسعتی جهانی پیدا کرده است. سرلشکر سلامی‌افزود: اگر صهیونیست‌ها جنگ با فلسطین را ادامه دهند، سرانجام مجبور خواهند شد که به این مقاومت آسمانی مردم فلسطین تن دهند و اگر بخواهند از میدان عقب‌نشینند، باز هم شکست است.

سرلشکر سلامی‌گفت: راهی برای نجات صهیونیست‌ها وجود ندارد و در آنجا جنگ و زندگی توسط فلسطینیان با هم

### جواد هروی تشریح کرد

## از هم پاشیدگی در اردوگاه اصولگرایان

آنقدری داوطلب ندارد، اما در برخی استان‌ها کسانی که در رده هواخواهان حزب هستند، حضور دارند. آنچه تاکنون در روند انتخابات مجلس دوازدهم صورت گرفت به این ترتیب بود که نتوانست خواسته‌های حزب اعتدال و توسعه را تأمین کند، به همین جهت در بسیاری از استان‌ها نتوانستیم چهره‌هایی که مدنظرمان بود و یا از اعضای اصلی حزب بودند را وارد مجلس کنیم اما با وجود همه این موارد برخی از طرفداران ما و اعضای استانی حزب نتوانستند وارد مجلس شوند که تعداد آنها بسیار اندک است.

به همین دلیل اینکه شکل‌گیری فراکسیون جدی که ساختار حزب بتواند در داخل مجلس هدایت و راهبردی کند، بسیار ضعیف است، اما با این وجود فراکسیون مستقلین مجلس به اندازه فراوانی با حزب اعتدال و توسعه همراهی خواهد کرد، در همین راستا راپزنی‌هایی در رده هواخواهان حزب بر سرانجام مجلس دوازدهم صورت گرفت به این ترتیب بود که نتوانست خواسته‌های حزب اعتدال و توسعه را تأمین کند، به همین جهت در بسیاری از استان‌ها نتوانستیم چهره‌هایی که مدنظرمان بود و یا از اعضای اصلی حزب بودند را وارد مجلس کنیم اما با وجود همه این موارد برخی از طرفداران ما و اعضای استانی حزب نتوانستند وارد مجلس شوند که تعداد آنها بسیار اندک است.

سرلشکر سلامی‌گفت: راهی برای نجات صهیونیست‌ها وجود ندارد و در آنجا جنگ و زندگی توسط فلسطینیان با هم

شکست و مشارکت در جنایت و نسل‌کشی در غرب آسیا پرهیز و با تجدید نظر در سیاست شیطانی خود برای حمایت و پشتیبانی از جنایتگری‌های رژیم سفکات، بیش از این آسروی مردم آمریکا را قربانی قاتلان زنان و کودکان غزه نکند.

۱۳ پایان بخشی به جنگ غزه و جنایت این روزهای رژیم جلد و گرگ صفت صهیونیستی به ویژه نیازمند عزم و اراده دولت‌های اسلامی‌برای نقش آفرینی در این صحنه می‌باشد.

۱۴ از کلیه دولت‌ها به ویژه دولت‌های اسلامی‌می‌خواهیم ظرفیت‌های حقوقی، سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و رسانه‌ای خود برای تحقق آتش‌بس دائمی و گسیل کمک‌های بشردوستانه و متناسب با نیازهای فوری مردم غزه و تأمین پایدار آن در زمینه‌های معیشتی، بهداشتی و خدماتی به‌کار گیرند.

۱۵ اقتدار و توانمندی‌های «پازدارنده» کشور و نفوذ معنوی و تعیین‌کننده منطقه‌ای ایران مقتدر و عزیز را سرمایه راهبردی میهن اسلامی‌دانسته و هشدار می‌دهیم از هرگونه شیطنت و رویا پردازی برای تضعیف و تعرض به این حوزة اجتناب ورزیده و بدانند در صورت هرگونه خطای محاسباتی هدف پاسخ‌های قاطع و ویرانگر و مجازات پشیمان‌کننده مدافعان امنیت و تمامیت ارضی وطن قرار خواهند گرفت.

#### به ترور شهیدان راه قدس

۱۶ اقدام رژیم جعلی صهیونیستی در حمله به بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی‌ایران در سوریه و به‌شهادت رسیدن سرداران رشید سپاه اسلام محمدرضا زاهدی و حاج رحیمی‌مستشاران نظامی‌اشند ایران و شهدای میهن اسلامی‌است، مواضع خود را با بانگ و رسای توحیدی الله اکبر و خامنه‌ای رهبر به جهانبان اعلام می‌داریم:

۱) نبرد طوفان الاقصی و استعمار معجزه گون مقاومت ۱۸۳ روزه مردم غزه نقطه عطف سرنوشت سازی در مبارزه با موجودیت جعلی رژیم خبیث و اشغالگر صهیونیستی را رقم زد و شامش معکوس برای نابودی غده سرطانی اسرائیل از جغرافیای جهان اسلام سرعت بخشیده است.

۲) به آمریکا به‌عنوان متهم اول اداره جنگ غزه و حمایت از صهیونیست‌ها و شراکت در جنایات آنها هشدار می‌دهیم از پرداخت و گریز از مسئولیت‌های شرعی و قانونی تلقی هزینه‌های بیشتر راهبردی و رسوایی ناشی از

در مورد رایزنی با چهره‌های حاضر در مجلس، روز یکشنبه در جلسه دفتر سیاسی حزب بررسی خواهیم کرد.

**در دور اول انتخابات شاهد شکل‌گیری ائتلاف‌هایی در جریان اصولگرا بودیم، صورت‌بینی شما از ائتلاف‌ها در دور دوم انتخابات به چه صورت است؟**

با بسیاری از نمایندگان انجام شده که بتوانیم منویات و خواسته‌های حزب را به ازای همسویی و کمک فکری به این نمایندگان، به جایی برسانیم و بتوانیم نگرش‌های را در قالب طرح از طرف نمایندگان مستقل پیاده کنیم.

**در حال حاضر گمانه‌زنی‌هایی در مورد ریاست مجلس مطرح است، به نظر شما قالیباف می‌تواند نظر منتخبین نزدیک به حزب اعتدال و توسعه را جلب کند؟**

هر چند که در دور اول انتخابات مجلس دوازدهم تکلیف بسیاری از کرسی‌های مجلس مشخص شده اما فکر می‌کنم بحث ریاست و هیئت رئیسه مجلس را باید به بعد از انتخابات دور دوم موکول کنیم، تصور می‌شود تا آن زمان نمی‌توان بر روی این قضیه گمانه‌زنی کرد.
**آیا قالیباف و یا نزدیکانش با منتخبین نزدیک به حزب اعتدال و توسعه جلسه برگزار کردند؟**



که به استقبال شرایط جنگی برود.

فرجی را با اشاره به اینکه همه این روزها درباره بررسی عواقب بازگشت دونالد ترامپ حرف می‌زنند و آشکارا از او می‌ترسند ، گفت: اصلا

چه کسی گفته است ترامپ می‌تواند بایدن در دوره ترامپ باید به این ویژگی اشاره کرد که این چهره، چهره‌ای اقتصادی و کلا بیشتر یک تاجر است تا سیاست‌مدار و به همین دلیل ترامپ بایدن در کاخ سفید اصلا کم نیست. درباره ترامپ باید به این ویژگی اشاره کرد که این چهره، چهره‌ای اقتصادی و کلا بیشتر یک تاجر است تا سیاست‌مدار و به همین دلیل چندبار از اسرائیل رسماً طلب پایدان‌دهی به جنگ با حماس داشت و خیلی صریح دلخوری‌اش را از نتانیاهو بیان کرده است. ببینیدا با کسی که وجهه‌اش اقتصادی است، می‌توان وارد مذاکره شد و حتی به توافق‌های مهمی رسید. حتی اگر آن شخص اسمش دونالد ترامپ باشد. پس در صورت

#### رئیس کمیسیون امور داخلی کشور خیر داد

### رفع ایرادات شورای نگهبان به مصوبه شفافیت قوا در اولین جلسه

این مصوبه استثنائاتی نسبت به شفافیت ذکر شده بود؛ در این اصلاحیه برای تشخیص موارد استثنا از شفافیت، ساز و کاری پیش‌بینی شده بود که این ساز و کار، مورد ایراد شورای نگهبان قرار گرفت.

این مصوبه استثنائاتی نسبت به شفافیت ذکر شده بود؛ در این اصلاحیه برای تشخیص موارد استثنا از شفافیت، ساز و کاری پیش‌بینی شده بود که این ساز و کار، مورد ایراد شورای نگهبان قرار گرفت.

#### عدلیه

#### رئیس قوه قضائیه:

**حامیان اسرائیل اجازه نمی‌دهند قوانین بین‌المللی اعمال شود**

رئیس قوه قضائیه با ابراز تاسف از اینکه هنوز جریان سلطه جهانی و به طور مشخص آمریکا، حامی اسرائیل هستند، گفت: به همین دلیل آنها اجازه نمی‌دهند که هیچ‌گونه قوانین بین‌المللی علیه این رژیم اعمال شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه در گفت‌وگو با ایلنا در حاشیه راهپیمایی روز جهانی قدس در پاسخ به این سوال که چرا با وجود محکومیت جنایات اخیر اسرائیل در غزه توسط دادگاه بین‌المللی لاهه و حتی صدور قطعنامه برای آتش‌بس فوری از سوی شورای امنیت سازمان ملل متحد، هنوز برخورد جهانی قاطعی با جنایت‌های رژیم صهیونیستی صورت نگرفته است، گفت: متأسفانه هنوز جریان سلطه جهانی و به طور مشخص آمریکا، حامی اسرائیل هستند و اجازه نمی‌دهند که هیچ‌گونه قوانین بین‌المللی علیه این رژیم اعمال شود.

#### رویداد

#### مراقب باشیم صهیونیست‌ها

### از زیر ضربات افکار عمومی خارج نشوند

معاون اول دولت‌های یازدهم و دوازدهم نوشت: همه باید مراقب باشیم تا این رژیم از زیر ضربات افکار عمومی‌خارج نشود. یاد اسام راحل به خیر که روز قدس را ایجاد کرد. اسحاق جهانگیری، معاون اول دولت‌های یازدهم و دوازدهم در کانال تلگرامی‌خود نوشت: مقاومت مظلومانه مردم غزه و فشار افکار عمومی‌جهانی، رژیم صهیونیستی را از پا در می‌آورد. به هنگام شرکت در راهپیمایی روز قدس با انبوه جمعیت مردم در خیابان انقلاب همراه شدم. مقاومت مظلومانه مردم غزه و فشار افکار عمومی‌جهانی، هر قلدری خصوصاً رژیم صهیونیستی را که نماد جنایت علیه بشریت، نسل‌کشی و تروریسم دولتی است از پا در می‌آورد. همه باید مراقب باشیم تا این رژیم از زیر ضربات افکار عمومی‌خارج نشود. یاد امام راحل به خیر که روز قدس را ایجاد کرد.

#### سوشیال

#### تفاوت دولت رئیسی

### با دولت روحانی از نگاه عباس عبدی

عباس عبدی نوشت: اگر اتفاقات نیمه دوم ۹۸ در این دولت رخ داده بود؛ قطعاً قیمت ارز در مدت کوتاهی چند برابر می‌شد. عباس عبدی، روزنامه‌نگار و تحلیل‌گر سیاسی در شبکه اجتماعی ایکس با مقایسه دولت روحانی و دولت رئیسی نوشت: «با وضعی که اکنون می‌بینیم، اگر اتفاقات نیمه دوم سال ۹۸ در این دولت رخ داده بود؛ قطعاً قیمت ارز در مدت کوتاهی چند برابر می‌شد. تشدید تحریم‌های ترامپ، اعتراضات خشونت‌بار آبان ۹۸، ترور سردار سلیمانی، زدن هواپیمای ایرانی، حمله به عین‌الاسد، کرونا، این فرق دولت کنونی با قبلی است.»

#### محمد فاضلی:

### اصولگرایان در چاهی افتاده‌اند

### که برای روحانی‌کنند

محمد فاضلی، جامعه‌شناس نوشت: رئیسی و اصولگرایان در چاهی افتاده‌اند که برای دولت روحانی‌کنند. از مداح تا فعال سیاسی قیمت ارز را مسخره می‌کردند و حالا خود مضحکه شده‌اند.

محمد فاضلی، جامعه‌شناس در مطلبی در انتقاد از قیمت ارز در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: رئیسی و اصولگرایان در چاهی افتاده‌اند که برای دولت روحانی

کنند؛ با شعار نمی‌شود مملکت ساخت. بیکار هم در نقد افزایش قیمت ارز در دولت رئیسی‌ننوشته‌ام. معتقدم در استقرار سیاسی فعلی و این روابط خارجی، نمی‌توانند کار مهمی کنند. اما رئیسی و اصولگرایان در چاهی افتاده‌اند که برای دولت روحانی‌کنند. از مداح تا فعال سیاسی قیمت ارز را مسخره می‌کردند و حالا خود مضحکه شده‌اند. خوب است بفرهنگد اثر تحریم چیست، با شعار نمی‌شود مملکت ساخت و مسأله تغییر آدم‌ها نیست. طرفدارانشان از رعایت منافع ملی و نبردآختن به مناقشه جناحی بر سر قیمت ارز و مسائل اقتصادی دم می‌زنند! توصیه خیلی خوب، اما منافع ملی باید با اصلاح رویه حکمرانی تأمین شود. چند توپیت را به دل نگیرید.

### کنایه بیگدلی به رافتی‌پور

رحمت‌الله بیگدلی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب، در واکنش به صحبت‌های رافتی‌پور نوشت: در دولتی که با دخیل بستن به تئلو بر سر کار آوردید؛ دلار شد ۶۴ هزار تومان!

علی‌اکبر رافتی‌پور در زمان روحانی گفته بود آی مردم، حواستان را پرت نکنند، اگر آمدند گفتند اصلا خدا نداریم یا شش تا خدا داریم، توجه نکنید، بگید دلار چند؟ حال رحمت‌الله بیگدلی فعال سیاسی، در واکنش به این صحبت‌های از رافتی‌پور نوشته است: در دولتی که با دخیل بستن به تئلو و امید دانا و حذف دیگران بر سر کار آوردید؛ دلار شد ۶۴ هزار تومان، سکه شد ۴۶ میلیون تومان!

#### فعال سیاسی اصولگرا خطاب به دولت:

### رهبر انقلاب اصل سخن را در آخر می‌گوید

فعال سیاسی اصولگرا نوشت: روش همیشگی رهبر انقلاب تقدیر از تلاش همه دولت‌هاست و اصل سخن را که مطالبه اصلی است در آخر می‌گویند. محمد مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا در واکنش به دیدار رضائی مسئولان و کارگزاران نظام با رهبر معظم انقلاب اسلامی‌در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: روش همیشگی رهبر انقلاب تقدیر از تلاش همه دولت‌هاست و اصل سخن را که مطالبه اصلی است در آخر می‌گویند. در دیدار امسال هم اصل مطلب آن بود که نتیجه کارهای دولت باید برای مردم محسوس باشد. مدیران دولت سیزدهم و شخص آقای رئیسی این جمله را فهمیدند؟ اگر از فردا آمارهای واقعی دادند یعنی فهمیداند.

### انتقاد زیدآبادی از اظهارات سعید زیاکلام

فعال سیاسی اصلاح طلب نوشت: از نگاه اسرائیل و برخی متحدانش، جمهوری اسلامی‌تمام‌قد، اما زیرکانه و غیرمستقیم، خود را درگیر تضعیف و یا نابودی اسرائیل کرده و هیچ نوع «صبر» چه راهبردی و چه غیرراهبردی در کار آن دیده نمی‌شود. احمد زیدآبادی فعال سیاسی اصلاح طلب، در یادداشتی با عنوان «کدام صبر استراتژیک؟» در کانال تلگرامی‌خود نوشت: «گویا سعید زیاکلام رسیده است.» «با این «صبر راهبردی» پایانی به باغی می‌دارد؟ اگر دارد، آنجا کجاست؟

و اگر ندارد، این چه سیاست رسوا و حیثیت‌برآددهی است؟» واقعیت این است که افرادی مانند آقای سعید زیاکلام، مسئله را مقداری وارونه می‌بینند. از منظر اسرائیل تمام حوادثی که بپراسمان آن می‌گذرد از تجهیز نظامی حماس و جهاد اسلامی‌و حزب‌الله و انصارالله و حشدالشعبی گرفته تا عملیات ۷ اکتبر هم‌هاش زیر سر جمهوری اسلامی‌است تا «دولت عبری» را بی‌ثبات و در صورت امکان نابود کند. بنابراین، از نگاه اسرائیل و برخی متحدانش، جمهوری اسلامی‌تمام‌قد اما زیر کانه و غیرمستقیم، خود را درگیر تضعیف و یا نابودی اسرائیل کرده و هیچ نوع «صبر» چه راهبردی و چه غیرراهبردی را کار آن دیده نمی‌شود؛ از این زاویه، توصیف آقای زیاکلام از رفتار جمهوری اسلامی‌در برابر اسرائیل به «صبر راهبردی بی‌پایان» یا ناشی از عدم آشنایی وی با تحولات منطقه است و با ابراز علاقه برای ورود به جنگ مستقیم و تمام‌عیار که آن هم جز نابودی بخش بزرگی از منطقه از جمله ایران حاصلی ندارد! آیا وی و همفکرانش همین را می‌خواهند؟

#### ویژه

### کناره‌گیری مرعشی از دبیر کلی حزب سازندگی

دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی اطلاع داد که بنا به دلایل شخصی تا ۶ ماه آینده و تا شروع کنگره بعدی قصد دارد استراحت کند. به گزارش خبرنگاران، گفته می‌شود حسین مرعشی، دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی در گروه شورای مرکزی پیام گذاشته است که بنا به دلایل شخصی تا ۶ ماه آینده و تا شروع کنگره بعدی قصد دارد استراحت کند و مسئولیت‌های اجرایی را به قائم مقام خود آقای علی‌هاشمی‌سپرده است.